et traduxerunt regem et domum ejus Jordānem, om-  
nēsque viros David cum eo? Et respondit omnis vir  
Judā ad viros Israēl : quia mihi prōpior est rex :  
cur irāsceris super hac re? numquid comēdimus ali-  
quid ex rege, aut mūnera nobis data sunt? Et re-  
spondit vir Israēl ad viros Judā, et ait : Decem pārti-  
bus major ego sum apud regem, magisque ad me  
pértinet David, quā ad te : cur fecisti mihi injūriam  
et non mihi nunciātum est priōri, ut reducerem re-  
gem meum? Dūrius autem responderunt viri Judā  
viris Israēl. (Cap. xx.) Accidit quoque ut ibi esset  
vir Bélial, nōmine Seba, filius Bochri : vir Jemineus :  
et cecinit būcīnā, et ait : Non est nobis pars in Da-  
vid, neque hērēditas in filio Isai : revētere in taber-  
nācula tua Israēl. Et separātus est omnis Israēl à  
David, secūtōsque est Seba filius Bochri : viri autem  
Judā adhæsērunt regi suo, à Jordāne usque Hierūsā-  
lem. Cūmque venisset rex in domum suam in Hierū-  
salem, tulit decem mulieres concubinas, quas dere-  
liquerat ad custodiēdam domum, et tradidit eas in  
custodiā, alimēta eis præbens : et non est ingres-  
sus ad eas, sed erant clausæ usque in diem mortis  
suæ in viduitate viventes. Dixit autem rex Amasæ :  
Convoca mihi omnes viros Judā in diem tertium, et  
tu adesto præsens. Abiit ergo Amasa, ut convocā-  
ret Judam et morātus est extra plācitur, quod ei  
constitūerat rex. Ait autem David ad Abisai :  
**325** Nunc magis afflictus est nos Seba filius Bo-  
chri, quā Absalom : tolle ergo servos dōmini tui, et  
persēquere eum, ne fortō invēniat civitates munitas,  
et effūgiat nos. Egressi sunt ergo cum eo viri Joab,  
Cerēthi quoque et Phelēthi : et omnes robūsti exi-  
erunt de Hierūsalem ad persēquēdum Seba filium  
Bochri. Cūmque illi essent juxta lapidem grandem,  
qui est in Gābaon, Amasa vēniens occurrīit eis. Porrō  
Joab vestitus erat tunicā strictā ad mensūram hābi-  
tūs sui, et desuper accinctus glādio dependēte us-  
que ad ilia, in vagina, qui fabricātus levi motu  
egredi pōterat, et percūtēre. Dixit itaque Joab ad  
Amasam : Salve mi frater. Et tenuit manu dexterā  
mentum Amasæ, quasi osculans eum. Porrō Amasa  
non observāvit glādium, quem habēbat Joab, qui  
percūssit eum in latere et effūdīit intestina ejus in  
terram, et mōrtuus est, nec secūndum vulnus appō-  
suit. Joab autem et Abisai frater ejus persecūtī sunt  
Séba filium Bochri. Intēreā quidam viri, cūm ste-  
tissent juxta cadāver Amasæ de sociis Joab, dix-  
erunt : Ecce qui esse voluit pro Joab comes David.  
Amasa autem conspersus sanguine, jacēbat in mediā  
via. Vidit hoc quidam vir, quōd subsisteret omnis  
pōpulus ad vidēdum eum, et amōvit Amasam de  
via in agrum, operuitque eum vestimēto, ne sub-  
sisterent transeūtes propter eum. Amōto ergo illo  
de via, transibat omnis vir sequens Joab ad persē-  
quēdum Séba filium Bochri. Porrō ille transierat  
per omnes tribus Israēl usque in Abēlam, et in  
Bethmācha : omnēsque viri elēcti congregāti fērant  
ad eum. Venērunt itaque, et oppugnābant eum in  
Abēa, et in Bethmācha, et circumdēlerunt muni-